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	         Песочный    Салатовый    Зеленый     Терракот      Черный       Серый      Светло-роз.    Розовый       Синий      Бежевый      Белый      Красн. марс   Антрацит      Ваниль

	База
	артикул
	модель
	оптовая
	розница

	новый прайс с 25.06.2015год

	GS-4065
НОВИНКА!
	
	4 000
	4 300

	GS-4068
	
	3 900
	4 200

	GS-4101
	
	3 900
	4 200

	GS-4201
	
	4 500
	4 800

	

	GS-4816
	
	2 900
	3 200

	GS-4070                                              снят с производства
	
	5 900
	6 700

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	GS-4163                                 НОВИНКА!
	
	3 500
	3 800
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	GS-4356                                         снят с производства
	
	3 800
	4 200
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